ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG CĐ KINH TẾ-KỸ THUẬT

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
     Số:         /TB-CĐKT-KT-ĐT

                             Thái Nguyên, ngày ….tháng 12 năm 2016

THÔNG BÁO

V/v điều chỉnh lịch học, lịch thi đối với các lớp đào tạo tại SEVT

Căn cứ Thời khóa biểu của các Khóa K10, K11 và K12 đào tạo tại SEVT, đợt học vào tháng 12/2016 và tháng 01/2017.
Căn cứ Kế hoạch nghỉ Tết dương lịch SEVT: nghỉ từ ngày 28/12/2016 đến hết ngày  01/01/2017 và Trường CĐKT-KT nghỉ bù thêm ngày 02/01/2017.
Phòng Đào tạo - KH&QHQT – Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật thông báo về việc điều chỉnh lịch học, lịch thi đợt học vào tháng 12/2016 và tháng 01/2017 đối với các lớp tại SEVT như sau:
I. LỊCH HỌC
1. Lớp K10CĐ-Điện/SEVT: Cung cấp điện học bù vào ngày 16/01/2017; Kỹ thuật đo lường điện học bù vào ngày 17/01/2017.

2. Lớp K10CĐ-KT/SEVT: Kế toán tài chính 1 học bù vào các ngày 20/01/2017 và 06/02/2017; Thống kê doanh nghiệp được học bù vào ngày 07/02/2017.
3. Lớp K10CĐ- Tiếng Anh: Đọc – Viết 3 học bù vào ngày 17/01/2016; Lý thuyết dịch học bù vào ngày 18/01/2016.

4. Lớp K11CĐ-Tiếng Hàn: Lịch học và thi đẩy lùi thêm 3 ngày: Đến ngày 15/02/2017.
5. Lớp K12CĐ-Tiếng Hàn: Lịch học và thi đẩy lùi thêm 3 ngày: Đến ngày 11/01/2017.
II. LỊCH THI
1. Lớp K10CĐ-Điện/SEVT: Cung cấp điện chuyển thi sang ngày 19/01/2017.
2. Lớp K10CĐ-KT/SEVT: Kế toán tài chính 1 chuyển lịch thi sang ngày 09/02/2017.
3. Lớp K11CĐ-Điện/SEVT: Nhiệt và thiết bị lạnh chuyển lịch thi sang ngày 21/12/2016; Cơ sở kỹ thuật điện1 chuyển lịch thi sang ngày 23/12/2016.
4. Lớp K11CĐ-KT/SEVT: Kinh tế vĩ mô chuyển lịch thi sang ngày 23/12/2016; Luật kinh tế chuyển lịch thi sang ngày 27/12/2016.
5. Lớp K10CĐ- Tiếng Anh: Đọc – Viết 3 chuyển thi vào ngày 19/01/2016; Lý thuyết dịch chuyển thi vào ngày 20/01/2016.
Đối với các học phần của các lớp không thể điều chỉnh về lịch học, lịch thi thì vẫn thực hiện đúng như Thời khóa biểu đã ban hành (trừ các ngày nghỉ). Giáo viên chủ động hướng dẫn cho sinh viên tự học bù.
	Nơi nhận:

-  Các khoa: KHCB, KTCN, KT&QTKD (t/h);
- Phòng Đào tạo – SEVT (phối hợp thong báo);
- GVCN các lớp (t/h);
-  TT. CNTT (đưa lên website);
-  Lưu: VT, P.ĐT-QLKH&HTQT.

	TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐT - QLKH&HTQT

    PGS.TS. Nguyễn Văn Bình